SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

_________________________________________________________________________________________________________
___

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 |
1011.

Edital de Convocação n.º 01/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 01/2023

  A Secretaria Municipal de Administração de Guaxupé, através de seu representante legal, Jair

Pereira Bastos Filho, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a homologação do Processo

Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2023, em 03 de junho de 2024, CONVOCA os candidatos aprovados

e classificados, para os cargos de contratos, seguindo rigorosamente a ordem de classificação.

  Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer na Diretoria de Gestão de Pessoas,

situada na Av. Conde Ribeiro do Valle, n.º 113, Centro, Guaxupé-MG, no prazo de 05 (cinco) dias úteis,

contados a partir da data da publicação do Edital de convocação, para apresentação dos documentos

originais e cópias, conforme Anexo I deste Edital.

ESF – DR. JOSÉ LAÉRCIO BALBINO (OURO VERDE)

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

Nome do Candidato Classificação

Milca Raquel de Castro 1º

Maria Julia Rezende Acorinte Massuci 2º

Miguel Montefusco 3º

Julia Maria de Oliveira 4º

Charles Silva Souza 5º

ESF – DR. DOLOR DOS SANTOS CORAGEM (TABOÃO)

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

Nome do Candidato Classificação

Karen Cristina Pereira da Silva 1º

Chaiene Domingos Barreto 2º

ESF – DR ANDRÉ DE SÁ PEROCCO (JARDIM ROSANA 1)

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

Nome do Candidato Classificação

Nathalia Roberta Colucci 1º

Henrique Silva Del Vale 2º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

_________________________________________________________________________________________________________
___

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 |
1011.

ESF – DR. ROBERTO MAGALHAES GOMES (VILA CAMPANHA)

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

Nome do Candidato Classificação

Vinicius Henrique da Silva 1º

Maria de Lourdes Correia 2º

ESF – DR. FERNANDO CELSO DE ANDRADE COELHO (AVIAÇÃO)

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

Nome do Candidato Classificação

Giovanni Franchi Chinaglia 1º

ESF – FRANSCISCO JOSE FERREIRA (CARLONI 2)

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

Nome do Candidato Classificação

Maria Laura de Paiva 1º

Estefani Tabata Leite Esteves 2º

João Otavio Domingues de Souza 3º

ESF – DR. ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA VIANNA ALMEIDA (PARQUE 2)

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

Nome do Candidato Classificação

Maely Cristina Savini Cunha 1º

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do classificado, podendo a

Prefeitura Municipal convocar o candidato imediatamente posterior, obedecendo rigorosamente a ordem

de classificação.

Guaxupé, 10 de junho de 2024.

Jair Pereira Bastos Filho

Secretário de Administração

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

_________________________________________________________________________________________________________
___

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 |
1011.

ANEXO I

Habilitação para o cargo:

- Carteira de Identidade (cópia e original);

- Título de Eleitor (cópia e original)

- CPF (cópia e original);

- Cartão PIS/PASEP para os já inscritos (cópia e original);

- Certidão de nascimento e casamento (cópia e original);

- Certidão de nascimento e CPF dos filhos dependentes (cópia e original);

- Quitação com as obrigações militares, somente para homens (cópia e original);

- Quitação com as obrigações eleitorais (cópia e original);

- Comprovante de residência (cópia e original);

- Declaração de residência.

- Declaração de bens e/ou Declaração de IRPF (cópia e original);

- 2 fotos 3x4 recente;

- Diploma comprobatório da escolaridade exigida para o cargo (cópia e original);

- Atestado Médico Admissional (original);

- Laudo Médico no caso de candidato com deficiência.

-Declaração de não possuir acúmulo de cargo ou emprego público, exceto aqueles admitidos

constitucionalmente.

- Telefone fixo / Celular: _________________ / _________________

- E-mail: ___________________________________________________